

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 29.05.2025r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP., którego przedmiotem są dostawy sprzętu i materiałów medycznych. Nr sprawy 16/PN/25

(1) Pytania wykonawcy pierwszego:

Poniżej pytania dotyczące pakietu nr 7:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produkt alternatywny do opisanego w SWZ, tj.:
- Okularki jednoczęściowe
 - Wykonane z miękkiego materiału pokrytego delikatną, silikonową warstwą adhezyjną.
 - Użyty materiał blokuje 99,95% światła widzialnego i UV (potwierdzone wynikami badań jednostki niezależnej);
 - Bez dodatku lateksu i kleju.
 - Hypoalergiczne.
 - Kontakt z okiem wyłącznie poprzez czystą, 100% bawełnę, bez dodatku barwników.
 - Sposób założenia i zdjęcia okularków odbywa się bezboleśnie i dotyczy wyłącznie okolic oczu, bez konieczności podnoszenia główki, zmiany pozycji noworodka
 - Założenie nie wymaga stosowania rzepów i opasek wokół głowy pacjenta.
 - Przeznaczone dla jednego pacjenta, do wielokrotnego użytku.
 - Dołączony plastikowy arkusz umożliwia higieniczne przechowywanie okularków podczas przerwy w fototerapii;
 - Bezbolesne zdejmowanie.
 - Do wyboru trzy rozmiary, w zależności od wagi (≤ 900 g, < 1000 g i > 1000 g) i wielkości główki noworodka.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający będzie wymagał aby ubieranie, ściąganie lub wymiana okularków nie wymuszały konieczności rozłączania, przemieszczania lub zdejmowania urządzeń podłączonych do twarzy noworodka oraz zmiany pozycji noworodka ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

(2) Pytania Wykonawcy drugiego:

Część nr 6 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepek niesterylny typu beret, kolor niebieski, gramatura 18g/m² PP, opakowanie zbiorcze 100 szt. w kartoniku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Część nr 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka zgodnie z opisem:

Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na trok, na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim, górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym, w części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 7,5 cm, wysokość czepka w części czołowej 13 cm, opakowanie kartonik 100 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Część 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka zgodnie z opisem:

Czepek w kształcie furażerki z gumką w tylnej części, gwarantującej nieprzesuwanie się,

na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m² w kolorze niebieskim, górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m² w kolorze białym, w części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlace o gramaturze 52g/m² i wysokości 6 cm, wysokość czepka w części czołowej 13 cm, opakowanie kartonik 100 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(3)Pytania Wykonawcy trzeciego:

Pytanie 1 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 3 i 4)

Prosimy o dopuszczenie taśmy zgodnej z SWZ o szerokości 18 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 5)

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SWZ pakowanych a' 480 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 6)

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SWZ pakowanych a' 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 7)

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SWZ pakowanych a' 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 10)

Prosimy o dopuszczenie niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych test zwalniania wsadu z samoprzylepnym wskaźnikiem do kontroli skuteczności procesu sterylizacji parowej o parametrach ustalonych 134°C/7 min. i 121°C/20 min., wskaźnik w technologii typ, 6 w opakowaniach: 400 szt. + przyrząd PCD. Przyrząd w całości wykonany z tworzywa sztucznego klasy medycznej składający się z korpusu, rurki o długości 1,5m i średnicy 2 mm oraz przeźroczystej nakrętki umożliwiającej sprawdzenie czy wskaźnik znajduje się w środku bez rozkręcania przyrządu. Na wskaźniku wyraźnie nadrukowany kolor referencyjny przebarwienia. Rozmiar wskaźnika 75 mm x 6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 11)

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SWZ pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 15)

Czy Zamawiający wymaga, by wymazówki do pobrania próby dedykowane były dla obszaru medycznego tj. były jałowe i pakowane pojedynczo, zapobiegając przed ich kontaminacją przed pobraniem próby?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 8 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 16)

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SWZ, z odczytem 20 minut, pakowanych a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wraz z pierwszą dostawą Wykonawca dostarczy kompatybilny inkubator.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 5, 6, 7, 8, 10, 11, 13)

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 17)

Prosimy o dopuszczenie szczotki o długości 40,6 cm i średnicy 10 mm, pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 18)

Prosimy o dopuszczenie szczotki o długości 40,6 cm i średnicy 5 mm, pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 19)

Prosimy o dopuszczenie szczotki o długości 25 cm i średnicy 2 mm, pakowane a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 20 i 21)

Prosimy o dopuszczenie szczotek zgodnych z SWZ o rozmiarze: dł. 22 cm - 77 mm x 20 mm x 15 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8, poz. 22 i 23)

Prosimy o dopuszczenie szczotki o długości 175 mm do mycia narzędzi z poręcznym uchwytem wykonanym z tworzywa sztucznego oraz dwustronną główką z mocnym nylonowym włosiem o długości 35 mm oraz 25 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15 – do formularza asortymentowo - cenowego (Pakiet nr 8 poz. 25)

Prosimy o dopuszczenie wskaźnika do monitorowania procesu mycia w myjniach ultradźwiękowych z czerwoną substancją wskaźnikową naniesioną z dwóch stron w postaci arkusza o wymiarach 100 mm x 50 mm. Zgodny z ISO 15883. Pakowany a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

(4) Pytania wykonawcy czwartego:

Pakiet 6, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści czepek flizelinowy wiązany na troki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(5) Pytania Wykonawcy piątego:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści kołnierz z zatrzaskami blokującymi regulację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pakiet nr 7 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach:

- Jednoczęściowe
- Zbliżone kształtem do litery T
- dla jednego pacjenta
- wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały)
- wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy
- wygodne zapięcia na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru
- dostępne w 3 rozmiarach: S, M, L?
- Zdjęcie poglądowe:



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 7 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny okularki do fototerapii (zdjęcie poglądowe poniżej) o następujących parametrach:

- dwuczęściowe
- dla jednego pacjenta
- wykonane z pianki poliuretanowej i bawełny (delikatne materiały)
- wąska opaska na głowę wykonana z tego samego materiału co osłona na oczy
- wygodne zapięcie na rzepy z możliwością wielokrotnej zmiany pozycji, dające możliwość dostosowania rozmiaru
- dostępne w 3 rozmiarach: S, M, L?
- Zdjęcie poglądowe



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(6) Pytania Wykonawcy szóstego:

Pakiet 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza czepek typu furażerka, wiązany z tyłu na troki, posiadający wstawkę pochłaniającą pot?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

(7) Pytanie wykonawcy siódmego:

prosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 4 zestawu do nebulizacji z urządzeniem sterującym posiadającym 45 minutowy cykl pracy. Dodatkowo prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw posiadał możliwość synchronizacji z wdechem pacjenta, co zapewnia precyzyjną i oszczędną podaż leku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

(8) Pytanie wykonawcy ósmego:

Zadanie 1, Poz. 61

Czy Zamawiający wymaga zalecanych przez producenta oryginalnych podzespołów pracujących w technologii kardiomonitora Philips Goldway G40 zgodnie z instrukcją urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podzespołów kompatybilnych, które nie muszą być oryginalne.

Zamawiający zmienia Rozdział IV. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych

1. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

- 1.1. Opis produktu, zawierający min. dane techniczne i zdjęcia katalogowe oferowanego produktu – dla każdej z oferowanej pozycji.
- 1.2. Część nr 5: certyfikaty i deklaracje potwierdzające zgodność z wymaganymi normami oraz deklaracja zgodności.
- 1.3. Część 8: Oświadczenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta potwierdzające klasę testów oraz zgodność z normami.

2. Próbk:

Część 1, poz. 42, 44 i 50.

Próbki należy złożyć fizycznie do Zamawiającego w opakowaniu, zawierającym oznaczenie „**16/PN/25 Probki do postępowania – Nie otwierać przed terminem otwarcia ofert**”

Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.

Przedmiotowe środki dowodowe podlegają uzupełnieniu.

Zmianie ulega Rozdział XII. Sposób i termin składania ofert

- 1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalmyslenice w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 11.06.2025 r. do godz. 12.30.

Zmianie ulega Rozdział XIII Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi 11.06.2025 r. godz. 13.10

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....